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Ett sommartack 
från kyrkoherden
”Jag hoppas att jag har kunnat bidra 
med min tro och mina erfarenheter och 
idéer om att vara kyrka ’nära marken’.”



Vad är en kyrkoherde? Det är en präst som förutom att 
hålla gudstjänster, döpa, begrava och viga brudpar också 
har ansvaret för att leda all verksamhet och personal 
i församlingen och styra inriktningen mot framtiden 
tillsammans med de förtroendevalda. Det är ett stort och 
viktigt ansvar men också väldigt roligt. I maj 2022 tog jag 
över som kyrkoherde i denna församling. Mitt personliga mål 
var att arbeta här mina sista år fram till pensionen.   
 
Nu i juli 2025 är jag framme där och avslutar därmed min 
sista heltidstjänst som präst och kyrkoherde. Det blev 
tre fina och roliga år tillsammans med er här i Araslövs 
församling, i Villands- och Gärds kontrakt och Lunds stift. 
Jag är verkligen glad att ni tog emot mig som kyrkoherde! 
Jag hoppas att jag har kunnat bidra med min tro och mina 
erfarenheter och idéer om att vara kyrka ”nära marken”.  
Jag vill tacka alla i bygden som jag fått samarbeta med och 
särskilt alla fina medarbetare och arbetskamrater som nu 
ska föra arbetet vidare. Den verkliga ledaren är alltid Jesus 
Kristus. 

Nu ser jag fram emot att få möta er under Sommarkyrkans 
olika aktiviteter, att få en pratstund med er över en frasig 
våffla i vårt tält eller känna glädjen tillsammans med er i 
den vackra sommarmusiken som ska klinga under våra 
kyrkors valv. Jag är verkligen glad att vår satsning på alla 
fina aktiviteter under sommaren har blivit så uppskattad. 
Att det för så många skapar en starkare samhörighet med 
församlingens liv och arbete under hela året. Araslövs 
församlings arbete ska vara en väg för alla som vill att träda 
in på helig mark och möta Guds kärlek. Må denna oändliga 
kärlek vara ljuset som alltid lyser över marken i Färlöv, 
Önnestad och Norra Strö. 

Anders Lindow 
kyrkoherde  

Ansvarig utgivare  
Anders Lindow, kyrkoherde 

 
Redaktör och  
grafisk form  
Annika Bergkvist 
 
Tryck  
Löwex Trycksaker AB 
 
Omslagsbild 

Nära marken 
Nära marken är Araslövs 
församlings församlings-
tidning och delas ut som 
samhällsinformation till alla 
hushåll i Araslövs försam-
lings geografiska område.  

Tillhör du församlingen men 
får inte Nära marken?  
Kontakta gärna oss så 
hjälper vi dig.

Ett sommartack från 
kyrkoherden



      

Agnes Riddargård 
Larsson 

Charlie Brandt

Selma Arvidsson 
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Varmt välkomna in i vår församling 
och i Kristi världsvida kyrka!
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Den 3 juni kl 14.00 anordnar Ullstorps 
syförening utflykt till Flädergården 
och pelargonhuset i Vinslöv. Vi träffas 
på plats på Flädergården kl 14.00.  

Anmälan 
Anmälan till Majlis senast en vecka 
innan! Tel: 044-80266. Meddela om 
du vill samåka!

Barn, ungdom & familj
Öppna förskolan (0-6 år) - start v.38.
Måndagar 9.00-11.30 Önnestad.

Babycafé (ingen anmälan) - start v.38.
Tisdagar 9.00-11.00 Färlöv.

Källa(r)n (årskurs 1-6) - start v.38.
Onsdagar 13.15-15.30 Önnestad.

Juniorer (årskurs 3-5) - start v.38.
Torsdagar 14.00-15.30 Färlöv. 

Torsdagar i Färlöv - start v.36.
Färlövs församlingshem kl 13.00-16.30. 
Hantverk, balansträning, fika och samtal. 
 
Musik & körer
Salig blandning (vuxenkör) - start v. 37.
Torsdagar 16.30-18.00. 

Flädergården & 
Pelargonhuset

Välkommen till 
höstterminen 2025!

Alva Hansson 

Louie Andersson- 
Delén

Kören Trekvart (rekrytering vid behov)
Torsdagar 18.00-20.30.

Projektkören - start 24/8
Anmälan senast 20/8 till ulrika.faijermo@
svenskakyrkan.se, 044-20 58 67.

Unga Toner - start v. 36  
Efter ett uppehåll är det äntligen dags att 
sjunga tillsammans igen! Alla från årskurs 1 
till gymnasieåldern är välkomna. Kontakta 
Karla för mer information.  
karlaheather.Johnsson@svenskakyrkan.se, 
0704-32 44 10 

Stickcaféer och syförening
Stickcafé Önnestad.
Torsdagar kl 10.00-12.00 Önnegården.

Ullstorps kyrkliga syförening 
Första tisdagen i månaden kl 14.00-16.30 
Önnestads församlingshem.

OBS! Välkommen på den årliga basaren 
den 22 november.
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Det har varit mycket renovering i 
församlingshemmet i Färlöv det sista året, 
men nu är vi klara! Efter att vi byggt om 
köket till ett modernt tillagningskök har vi 
också byggt om det stora kapprummet 
till ett café för allmänheten. Vi har just 
startat upp caféet och tanken är att vi 
ska erbjuda lättare luncher, så som pajer 
och sallader, och hembakat fika i form av 
bröd, bullar och kakor. Vi vill erbjuda ett 
alternativ för den som inte vill äta ensam 
hemma och för daglediga i alla åldrar som 
bestämmer träff med varandra för att 
komma och umgås över en fika. 

Öppettiderna kommer att vara tisdag, 
onsdag och fredag kl 11–13 och torsdagar 
kl 11–16. Ej öppet på röda dagar. Caféet har 
sommarstängt från 20/6 - 18/8.  

Välkommen till Café Bönan  
– Nya mötesplatsen i Färlöv
En ny mötesplats har vuxit fram i Färlöv – Café Bönan. Med 
ett nytt tillagningskök och ett ombyggt kapprum som nu 
blivit café, vill vi erbjuda en enkel och välkomnande plats för 
lunch, fika och gemenskap mitt i vardagen.



Sommar | 2025 • Svenska kyrkan Araslöv 5

När vi har församlingsgemenskaper i 
stora salen, så som soppluncher och 
”Torsdagar i Färlöv”, kan cafégästerna 
välja att vara med även i sådan samling, 
eller handla och sitta ner i caféet. Om 
stora salen blir bokad för minnesstund 
kan man stänga till glasdörrarna mellan 
församlingssal och café, och köket kan 
hålla service till båda. Enstaka gånger 
kommer det även serveras husmanskost 
på cafétiden. Detta kommer att pålysas 
genom caféets hemsida, Facebook och 
anslag i församlingshemmet.

Caféet kommer att vara bemannat av 
anställda (i huvudsak husmor Sofie), men 
även praktikanter/arbetsprövare och 
ideella. Kanske känner du att du vill vara 
en av dem som ställer upp ideellt? Hör 
av dig till husmor Sofie sofie.lindqvist2@
svenskakyrkan.se, eller telefon 0703-25 
96 84, eller till pastorsexpeditionen. 
Omfattningen avgör du som ställer upp, 
kanske en viss veckodag varje vecka, eller 
enstaka tillfällen någon gång per månad? 
 
Till vår hjälp i utformningen har vi haft 
Sajkla. Det är en ny webbaserad app 
där man kan inventera sina möbler, 
dels för att få en överblick om vilka 
möbler vi redan har i olika fastigheter i 
vår församling, dels för att göra möbler 
tillgängliga för andra församlingar inom 
Svenska kyrkan som letar efter möbler till 
sina verksamheter. Funktionen kan även 
köpas av kommuner eller företagskedjor, 

men eftersom man ännu så länge bara 
delar möbelbibliotek inom organisationen 
så kan vi bara se vad som finns i andra 
församlingar. Sajkla är också en kontakt 
som hjälper till att ordna frakten mellan 
församlingar och vid behov ordnar 
kontakt med möbelföretag som kan 



restaurera och klä om möbler. Den största 
vinsten med detta är miljömässig, till 
exempel att vi inte behöver ta ner fler 
träd för nytillverkning när vi redan har 
fungerande möbler som kan få ett nytt liv 
i annan verksamhet. Det ingår i Svenska 
Kyrkans klimatmål att minska våra 
koldioxidutsläpp, och detta är ett stort 
steg på vägen. 

Svenska kyrkans färdplan för klimatet 
kommer också sätta prägel på vårt 
sortiment. Vi kommer att använda 
Fairtradevaror i stor utsträckning, det 
betyder att varor som inte produceras i 
Sverige, till exempel te och kaffe, köper vi 
bara om det producerats av bönder som 
får skäligt betalt för sina varor. Vi kommer 
använda lokala råvaror när så är möjligt, 
till exempel drycker från Klackabacken 
eller Kivik. 
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Att välja lokalt är både 
gott och ett sätt att stötta 
producenter i vår närhet

Vi väljer ekologiskt när vi kan till exempel 
på sugrörsdricka och mjöl. Vi lyfter fram 
det vegetariska som ger oss mindre 
koldioxidpåverkan än kött. Vi använder 
bara svenska köttprodukter när vi tycker 
att köttet är viktigt, ekologiskt och/
eller lokalt om det är möjligt. Vi sätter 

pappersservetter på borden, så man kan 
ta när man behöver, men inte behöver ta 
en bunt i förebyggande syfte och slänga 
oanvänt. Vi ger er möjlighet att källsortera 
när ni lämnar disk, så att kompost och 
förpackningar kan gå till återvinning.

Mest av allt vill vi att café Bönan ska bli 
en samlingspunkt för alla som bor i Färlöv 
och ett ställe som man lätt kan besöka 
när andan faller på. 
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En hjälpande  
hand och en  
plats att mötas
Hos oss finns stöd i svåra tider och en plats 
att mötas. Mathjälpen ger en hjälpande hand 
och Café Bönan bjuder in till gemenskap.

Mathjälpen 
Mathjälpen är ett sätt att både minska 
matsvinn och oro för vardagsekonomin. 
Det är en extra hjälp till dig när det kniper. 
Vi erbjuder dig mat som är fullt ätbar men 
som butikerna inte kan sälja utan skulle 
tvingas att kassera. Det är en tillfällig 
och tidsbegränsad hjälp till dig som är 
folkbokförd eller boende i vår församlings 
område och som får ekonomiskt bistånd 
från Kristianstad kommun. Kom till oss så 
berättar vi mer. 

En plats för möten
Många tycker det är tråkigt att våra kyrkor 
och församlingshem inte är öppna för 
spontana besök. Med Café Bönan vill vi 
öppna dörren på vid gavel för alla som 
vill njuta av något gott att äta eller har tid 
och lust att prata. Oavsett om du kommer 
med sällskap eller vill sitta ensam så är 
vårt café alltid en mötesplats. 

På Café Bönan blir du serverad av vår 
egen personal eller ideella medarbetare. 
Vi kommer också att ha praktikanter som 
arbetstränar hos oss. Samtidigt som vi 
får hjälp i caféet så stöttar vi någon som 
behöver sysselsättning och utvecklas.
När du kommer till oss finns det alltid 
någon att prata med. Antingen någon du 
träffar som också är här för att fika, eller 
någon av oss som jobbar här i kyrkan. Du 
ska aldrig behöva känna dig ensam. 

Om du känner behov av att prata 
en stund ostört, så kan du boka en 
tid med någon av våra präster, eller 

vår diakoniassistent. Om du behöver 
rådgivning i t ex ekonomiska frågor, har vi 
en ekonom som kan hjälpa till med det.  
Om du kom till oss ensam, så hoppas vi 
att du ska känna dig lite mindre ensam 
när du går hem. Våra öppettider är några 
timmar just nu, men ju oftare du kommer 
desto mer kommer vi att hålla öppet. 

Samtalsstöd och rådgivning
Ibland behöver vi någon som lyssnar. 
Hos oss kan du få stödjande samtal 
om livet, tron eller svåra situationer i 
vardagen. Vi erbjuder samtal, inte terapi 
eller behandling, och kan också hjälpa 
till vid kontakt med myndigheter eller 
ekonomiska frågor. 
 
Om du behöver prata med någon kvällstid 
eller helg finns jourhavande präst. 
För dig mellan 12 och 25 år finns också 
nätvandrarchatten – en trygg plats att 
skriva och få stöd. 
 
Jourhavande präst: www.svenskakyrkan.
se/jourhavandeprast 
Nätvandrarchatten: www.kyrkanssos.se/
hitta-hjalp/natvandrarchatten

Kontaktpersoner i församlingen 
Magdalena Svensdotter Svensson, 
magdalena.svensson@svenskakyrkan.se, 
0703-14 70 32. 

Anders Lindow, kyrkoherde 
anders.lindow@svenskakyrkan.se, 0703-
14 70 32. 
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I juni drar Araslövs församlings 
sommarkyrka 2025 igång! Precis 
som tidigare somrar bjuder vi in till 
en sommarkyrka fylld av gemenskap, 
glädje och minnesvärda upplevelser. 
Under veckorna kommer vi att erbjuda 
vårt populära våffelcafé, musikstunder, 
familjeaktiviteter, pubkväll med jazz 
och friluftsgudstjänster i vackra 
sommaromgivningar. För den som är 
sugen på att testa något nytt finns också 
möjlighet att lära sig grunderna i discgolf 
tillsammans med Patrik “Putte” Persson. 
 
Våffelcafé 
Vårt välbesökta våffelcafé öppnar åter 
upp i både Färlöv och Önnestad. Här kan 
du slå dig ner för en god fika med våfflor 
eller smörgåsar, träffa andra och njuta 

av den avslappnade sommarstämningen. 
Våffelcaféet håller öppet onsdag till 
lördag kl. 11.00–16.00 under veckorna 
26–28 i Färlöv och 30–32 i Önnestad. Vid 
regnväder finns sittplatser inomhus. 
 
Aktiviteter för små och stora 
Sommarkyrkan bjuder som vanligt in 
till roliga och meningsfulla aktiviteter 
för barn och familjer. Under vecka 25 
arrangeras Sommarskoj, ett dagläger 
för barn i årskurs 1–4. Dagarna fylls 
med lekar, tävlingar, pyssel och annat 
skoj tillsammans med ledare och nya 
kompisar. En vecka för gemenskap, 
skratt och sommarglädje! Men äventyret 
stannar inte där. Hela sommaren pågår 
en spännande skattjakt i våra kyrkor där 
barnen får hämta en karta i caféet och 

Välkommen till 
Sommarkyrkan 2025
Sommaren närmar sig och med den återvänder Araslövs 
församlings sommarkyrka – med våffelcafé, musik och 
aktiviteter för både stora och små.
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leta efter gömda skattkistor. Kan du hitta 
var den största skatten finns? 
Vi kommer få djurbesök vilket tidigare 
har varit ett uppskattat inslag för både 
små och stora. Och någon gång i sommar 
kommer en hoppborg att dyka upp, redo 
för studs, skratt och fartfyllda äventyr! För 
den som vill stanna en stund finns också 
pyssel, spel och andra roliga aktiviteter att 
upptäcka på plats. 
 
Sommarmusik 
Sommarkyrkan bjuder på ett brett 
musikprogram med lunchmusik, musik-
gudstjänster och friluftsgudstjänster. Bland 
årets medverkande finns bland annat 
syskonen Ivan och Anja Nylander, Flora 
ensemble, Medeltidsensemblen Ambrosia, 
Charlotta Nemeth Holmgren, Annie 
Svensson och Ulrika Faijermo, Jazzbandet 
Östra, Duo Dimma och Araslövs församlings 
egen projektkör.  
 
Välkommen att vara en del av 
sommarens gemenskap! 
Oavsett om du kommer för att lyssna 
på musik, fika i våffelcaféet, låta barnen 
upptäcka kyrkan eller bara stanna till 
en stund, så är du varmt välkommen till 
Araslövs församlings sommarkyrka. Här 
finns något för alla, och vi ser fram emot att 
dela sommaren med dig.
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Lördag 21 juni 
14.00 Sommargudstjänst. 
Araslövs kyrka. Medverkande: Kören Salig 
blandning.

Söndag 22 juni 
19.00 Musikgudstjänst ”Åter till Strö”. 
Norra Strö kyrka. Medverkande: Ivan och 
Anja Nylander med programmet “Åter till 
Strö”. Kyrkkaffe kl 18.00 utanför kyrkan.

Onsdag 25 juni 
11-16 Våffelcafé i Färlöv. 

19.00 Musik i sommarkväll ”En vänlig 
grönska”. Färlövs kyrka. Medverkande: 
Flora ensemble.

Torsdag 26 juni  
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Fredag 27 juni 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Lördag 28 juni 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Söndag 29 juni 
10.00 Gudstjänst. 
Färlövs kyrka.  

Onsdag 2 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.  

19.00 Musik i sommarkväll “Cantigas de 
Santa Maria”.  
Araslövs kyrka. Medverkande: 
Medeltidsensemblen Ambrosia.

Torsdag 3 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.
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Kalendarium 
Sommarens 
aktiviteter

Fredag 4 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Lördag 5 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Söndag 6 juli 
14.00 Sommargudstjänst Skärlösa källa. 
Medverkande: Susanna och Jörgen 
Mattisson. Ta med kaffekorg! Vid regn i 
Önnestads kyrka.

Onsdag 9 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.  

19.00 Musik i sommarkväll “Med lust och 
fägring stor”. Färlövs kyrka. Medverkande: 
Charlotta Nemeth Holmgren.

Torsdag 10 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Fredag 11 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Lördag 12 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Söndag 13 juli 
10.00 Mässa med avtackning 
Färlövs kyrka. Kaffe i församlingshemmet 
efter gudstjänsten.

Onsdag 16 juli 
13-17 Café i Norra Strö  
Endagscafé i Norra Strö kyrka. Servering 
av kalla mackor, kakor, kaffe, te och festis. 
Kyrkan är öppen.

Söndag 20 juli 
14.00 Sommargudstjänst i Övarp 



Appen Kyrkguiden hjälper dig hitta 
till våra kyrkor. I kalendern finns 
gudstjänster, konserter och andra 
evenemang. Appen är gratis och finns 
för både iPhone och Android.

Appen 
kyrkguiden

Alla gudstjänster finns på vår 
hemsida & i kyrkorna. Kontakta 
oss om du vill få informationen 
hemskickad med brev.

Hembygdsgården i Övarp. Vid regn 
inomhus.

Onsdag 23 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.  

19.00 Musik i sommarkväll “O gläd 
dig mitt hjärta”. Önnestads kyrka. 
Medverkande: Annie Svensson och Ulrika 
Faijermo.

Torsdag 24 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Fredag 25 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Lördag 26 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Söndag 27 juli 
10.00 Mässa 
Önnestads kyrka. 

Onsdag 30 juli 
11-19 Våffelcafé i Önnestad. OBS! 
Kvällsöppet till kl 19.00. 

19.00 Musik i sommarkväll/Jazzkväll. 
Önnestads församlingshems trädgård. 
Medverkande: Jazzbandet Östra.

Torsdag 31 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Fredag 1 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Lördag 2 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.  
Kl 13.00 Lär dig spela disc golf 
tillsammans med Patrik ”Putte” Persson.

Söndag 3 augusti 
14.00 Sommargudstjänst vid Krutbruket 
Krutbruket i Torsebro. Medverkande: 
Ensemble. Ta med kaffekorg!

Onsdag 6 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.  

19.00 Musik i sommarkväll “Ett ljus som 
vänder natt till dag”. Önnestads kyrka. 
Medverkande: Duo Dimma.

Torsdag 7 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Fredag 8 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Lördag 9 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Söndag 10 augusti 
19.00 Musikgudstjänst 
Norra Strö kyrka. Medverkande: Araslövs 
församlings projektkör tillsammans med 
lokala musiker. Kaffe utanför kyrkan från 
kl 18.00.

Söndag 17 augusti 
10.00 Gudstjänst 
Önnestads kyrka. Tornvisning efter 
gudstjänsten. Hembygdsdag i Önnestad.

Araslövs församlings projektkör
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Först ut bland sommarmusikens höjd-
punkter den 22 juni är syskonen Ivan och 
Anja Nylander med programmet “Åter 
till Strö”.  Ivan och Anja växte upp i Norra 
Strö och återvänder nu för att bjuda in till 
en sommarkväll med musik för oboe och 
fiol. Det blir musikaliska återblickar och 
nyskriven musik på temat att återvända.

Den 25 juni spelar Flora ensemblen 
sitt program “En vänlig grönska” där 
ensemblen går en musikalisk vandring 
genom Guds örtagård med sång och 
musik från många genrer. Flora ensemblen 
består av Gunilla Hoffman, sång. Fiona 
Jeppsson, sång och fiol. Karla Johnsson, 
sång och oboe samt Karl Engqvist, sång, 
piano och orgel. 

Den 2 juli intar medeltidsensemblen 
Ambrosia Araslövs kyrka med sitt 
program “Cantigas de Santa Maria-sånger 
till Jungfru Maria”. Medeltidsensemblen 
Ambrosia bildades år 2000 av 
blockflöjtisterna Malena Frööjd, Ida Höög, 
Anders Renberg, samt slagverkaren Per 
Nord. De är alla utbildade musiker och 
musiklärare vid Musikhögskolan Ingesund 
och Musikhögskolan i Malmö. 1200-talet 
är helgon- och mirakel-berättelsernas 
tid och inget helgon kan mäta sig med 

Musik i sommartid och 
sommarmusikens höjdpunkter
Sommarmusikens höjdpunkter bjuder på allt från 
medeltida toner till folkmusik och klassiska mästerverk.

Jungfru Maria. Med flöjter, harpor, sång 
och slagverk gestaltas berättelserna om 
hennes mirakler från den stora Kastilianska 
sångsamling från 1200-talet: Cantigas de 
Santa Maria.

Den 9 juli framför Charlotta Nemeth 
Holmgren sitt program “Med lust och 
fägring stor”. Musik av JS Bach, Boëllmann, 
Langlais, Franck, Lefebure-Welý samt 
Larshöga Jonke. Charlotta är organist som 
efter 27 år i Malmö flyttade till Österlen 
och fann en fantastisk orgel i kyrkan i 

Ulrika Faijermo och Annie Svensson

Medeltidsensemblen Ambrosia Flora Ensemble
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Simrishamn med närhet till café, pizzeria, 
gym och havet. 

Den 23 juli bjuder Annie Svensson och 
Ulrika Faijermo på musik från barock till 
rock på sång, blockflöjt och klaver. Annie 
är f.d elev till församlingens kantor Ulrika 
och numera organist i Sölvesborg med 
kandidatexamen i blockflöjt. Programmet 
“O gläd dig mitt hjärta” innehåller bl.a. delar 
av Annies examensprogram, folkmusik och 
hits från barocktiden. 

Den 30 juli har vi jazzkväll med jazzbandet 
Östra i Önnestads församlingshems 
trädgård. Östra består av Loffe Sturesson, 
sax. Vincent Nilsson, trombone. Lars 
Dahlberg, gitarr. Jörgen Bengtsson, 
trummor och Lars-Åke Martinsson, bas. 
De fem musikerna är från Östra Göinge 
och spelar klassiker från Duke Ellingtons, 
Stan Getz och Chet Bakers repertoar. 

Den 6 augusti möter vi i år igen den 
skånska ensemblen Duo Dimma i 
Önnestads kyrka. Duo dimma består av 
harpisten Malin Olsson och flöjtisten Julia 
Axelsson. Sedan de här i grund och botten 
klassiskt skolade musikerna började 
utforska den irländska folkmusiken har 
det inte funnits någon återvändo. De 
senaste åren har det folkliga intresset bara 
växt, duon har rört sig in även i svensk 
folkmusiktradition och nu senast även 
börjat utforska den svenska visskatten. 
Sommarens program rör sig fram och 
tillbaka mellan irländsk och svensk 
folkmusik, folkkära visor och trallvänliga 
melodier. Duon spelar på traditionella 
instrument - keltisk klaffharpa och 
irländsk traversflöjt - och arrangerar även 
alla låtar själva, med ett starkt fokus på 
stämning, sväng och spelglädje!

Sist ut av sommarmusikens höjdpunkter 
den 10 augusti är Araslövs församlings 
projektkör tillsammans med lokala 
musiker. De avslutar årets sommarmusik 
med programmet “Ett ljus som vänder 
natt till dag” och är ett knippe sånger från 
både förr och nu. Kören är ambitiös och 
arbetar projektvis, och till denna kvällen 
har de plockat ihop sånger från tidigare 
projekt och blandat upp med lite Ted 
Gärdestad och John Rutter. Till deras 
hjälp har de lokala förmågor som trakterar 
diverse instrument.

Jazzbandet Östra Charlotta Nemeth Holmgren

Duo Dimma
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År 2000 skildes Svenska kyrkan från 
svenska staten. Sedan dess ansvarar 
Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, som 
äger rum vart fjärde år. I kyrkovalet röstar 
väljarna om vilka som ska vara med och 
bestämma i Svenska kyrkan de kommande 
fyra åren.

Vad kyrkovalet handlar om
Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,5 miljoner 
medlemmar. Den kristna grunden innebär 
ett engagemang för alla människors värde 
och värdighet och för ett aktivt miljö- och 
klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom 
dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen 
förskola, barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och konserter. Du bidrar också till att 
bevara vårt gemensamma kulturarv, i form 

Den 8–21 september är det kyrkoval. Du som har fyllt 16 år 
och är medlem i Svenska kyrkan kan rösta över hela landet.

Kyrkovalet 2025  
– din röst gör skillnad

av byggnader och traditioner och du är 
med och stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet, ensamhet och 
sorg. 

Som medlem i Svenska kyrkan har du 
möjlighet att påverka! 
Vid kyrkovalet röstar du fram 
representanter till tre nivåer inom kyrkan. 
På lokal nivå väljer du ledamöter till 
kyrkofullmäktige, som är församlingens 
högsta beslutande organ. Här fattas 
beslut om verksamhetens inriktning, mål 
och ekonomi. På regional nivå väljer du 
till stiftsfullmäktige, som ansvarar för att 
stödja församlingarna i stiftet och fördela 
resurser. På nationell nivå röstar du till 
kyrkomötet, Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ, där övergripande 
frågor som regelverk, riktlinjer och 
gemensamma mål för hela kyrkan 
behandlas.
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På valdagen är du välkommen till 
Önnestads församlingshem som är vår 
vallokal, men du kan även rösta i Färlövs 
församlingshem på valdagen. Du får 
hem röstkortet i brevlådan några veckor 
före valet. Det är viktigt att du tar med 
dig din legitimation för att kunna bevisa 
att du är du.

Förtidsrösta
Förtidsröstningen innebär att du röstar 
någon annanstans än i din vallokal. 
Förtidsröstningen startar den 8 
september och pågår fram till och med 
valdagen. Du måste ha med dig ditt 
röstkort och din legitimation. Alla väljare 
kan även brevrösta. Det är möjligt att 
personrösta på upp till tre kandidater 
på en valsedel.

För att få rösta ska du
•  Tillhöra Svenska kyrkan 
•  Ha fyllt 16 år senast på valdagen 
•  Vara kyrkobokförd i en församling i  	
   Sverige

Öppettiderna under valdagen är kl 
11-15 och kl 18-20, men du kan även 
förtidsrösta mellan den 8-21 september. 

Håll utkik efter mer information om tider 
och platser för förtidsröstning på vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/araslov

Så här röstar du!



 
 
 

Församlingsexpedition 
Postadress: Box 11069, 29111 Färlöv 
Besöksadress: Önnestadsvägen 1,  
29175 Färlöv 

Besök & telefontid: 
Tis-tors kl 10.30-12.00 
Telefon: 044-710 02 

E-post & webb 
araslov.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/araslov 
www.facebook.com/araslovsforsamling 
www.instagram.com/forsamlingaraslov 

Våra kyrkor   
Färlövs kyrka, Önnestads kyrka  
och Norra Strö kyrka 

Kansli 
Christer Särnblad ekonom 
Mobilnr: 0735-78 99 32 
christer.sarnblad@svenskakyrkan.se 

Annika Bergkvist kommunikatör/kansli 
Mobilnr: 0763-24 31 35 
annika.bergkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet 
Anders Lindow kyrkoherde 
Mobilnr: 0706-47 07 56 
anders.lindow@svenskakyrkan.se

Sofia Jönsson komminister 
Mobilnr: 0703-59 82 94 
sofia.jonsson@svenskakyrkan.se

Magdalena Svensdotter Svensson  
diakoniassistent/pedagog 
Mobilnr: 0703-14 70 32 
magdalena.svensson@svenskakyrkan.se

Ulrika Faijermo kantor 
Mobilnr:  0701-91 48 66 
ulrika.faijermo@svenskakyrkan.se

Karla Johnsson musikpedagog 
Mobilnr: 0704-32 44 10 
KarlaHeather.Johnsson@svenskakyrkan.se 

Sofie Lindqvist församlingshemsvärd 
Mobilnr:  0703-25 96 84 
sofie.lindqvist2@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare
Ola Johansson kyrkvaktmästare Färlöv   
Mobilnr: 0702-57 94 01            
ola.johansson3@svenskakyrkan.se 

Emilia Laine kyrkvaktmästare Färlöv 
emilia.laine@svenskakyrkan.se 

Christina Nilsson kyrkvaktmästare Önnestad 
Mobilnr: 0702-57 94 02 
christina.nilsson5@svenskakyrkan.se 

Sonny Mörse kyrkvaktmästare Norra Strö 
Mobilnr: 0703-77 87 41 
sonny.morse@svenskakyrkan.se

Kontakta oss!

ODR Samhällsinformation


